
Uchwała Nr XXXIV/234/17 
RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Kursy dla każdego”  
nr RPWM.02.03.02-28-0066/17 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.). Rada Miejska w Jezioranach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Kursy dla każdego” nr RPWM.02.03.02-28-0066/17  
w ramach Osi priorytetowej 2.Kadry dla gospodarki, Działanie 2.3 Rozwój kompetencji i umiejętności 
osób dorosłych, Poddziałanie 2.3.2 Rozwój kompetencji i umiejętności zawodowych osób dorosłych - 
projekty konkursowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
na lata 2014-2020 współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
2. Realizatorem projektu będzie Gmina Jeziorany. 
 
§ 2. Realizacja projektu, o którym mowa w § 1 obejmuje okres od 01.05.2018 roku do 31.12.2018 
roku. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Jezioranach. 

 

 

                                    Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

                                    Anna Wardzyńska 

 

UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY 

Zgodnie z Regulaminem konkursu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko  
– Mazurskiego na lata 2014 – 2020 nr RPWM.02.03.02-IZ.00-28-001/17, jednym z wymaganych dokumentów 
przy realizacji projektu jest uchwała zatwierdzająca projekt do realizacji. 

Projekt dotyczy kompleksowego wsparcia osób dorosłych zainteresowanych z własnej inicjatywy podnoszeniem 
poziomu kompetencji i umiejętności zawodowych, z wyłączeniem wsparcia realizowanego w ramach Poddziałania 
2.3.1 (w zakresie języków obcych, ICT oraz zarządzania projektem).  

Celem  projektu  jest  nabycie kompetencji z branży gastronomicznej przez 20 osób i kwalifikacji językowych 
przez 10 osób - kobiet/mężczyzn z woj. warmińsko-mazurskiego, które z własnej inicjatywy zainteresowane są 
podnoszeniem kompetencji/kwalifikacji - poprzez realizowane w ramach projektu kursy barman, barista  
i branżowy język angielski dla gastronomi - w tym egzamin TOEIC w okresie od maja do grudnia 2018 roku. 

Realizacja projektu wymaga wniesienia wkładu własnego w wysokości 8 470,75 zł. Wnioskowane 
dofinansowanie: 76 236,75 zł. Wartość ogólna projektu wynosi 84 707,50 zł. 

 


